
 

 

ZÁPIS PRACOVNÍ SKUPINY 

MAP III Kostelecko, Třebechovicko a Černilovsko 

5. setkání Pracovní skupiny pro financování 

26. 4. 2023, café X, Borohrádek 

 

Přítomni: Stanislava Březinová, Eva Musilová, Hana Zakouřilová, Jitka Kadrmasová 

Omluveni:, Hedvika Hloupá, Miluše Doležalová, Marián Janko 

Za realizační tým: Jan Kučera 

Na úvod setkání RT přivítal účastníky a předal informace týkající se projektu MAP. 

Dne 15. 5. 2023 proběhne v sídle MAS NAD ORLICÍ plánovací setkání k projektu MAP IV. Cílem 
setkání je vytvořit seznam aktivit, které budou realizovány projektem MAP IV. O přípravě 
setkání Řídícího výboru, který proběhne. 14. 6. 2023. 

Dále RT informoval členy o výzvě APU MAP_OP_JAK a přípravě žádosti na projekt MAP IV a 
veškerých náležitostech nutných k podání žádosti.   

Následně skupina navrhla a doporučila aktivity pro místní akční plánování. Požádala RT, aby je 
předal na plánovacím setkání. 

• Osobnostní rozvoj pro pedagogy (Akademie Libchavy) 

• Podpora pedagogů (mentor, supervize, odborníci) 

• Preventivní programy, prevence do škol 

• Péče o duševní a psychické zdraví učitelů a další pedagogické pracovníky 

• Péče o ředitele a vedení škol – prevence vyhoření, reflexe, podpora pedagogického 
leadershipu 

• Možnost setkávání, sdílení 

V následné diskusi, která se vesměs nesla v duchu předávání zkušeností a sdílení mezi členy 
PS, Jitka Kadrmasová informovala o zajímavých výstupech PAQ research, které je možné mít 
na úrovni ORP. Skupina se shodla na tom, že by bylo zajímavé a užitečné mít možnost slyšet 
tyto informace pro naše území .  

 

Úkoly pro RT: Předat informace na setkání k přípravě projektu MAP IV, zjistit a zajistit 
možnost účasti zástupce PAQ research na setkání PS, ideálně pro vedení škol. 



 

 

                     

Příští setkání: členové se dohodli, že proběhne začátkem následujícího školního roku 

Kde: Bude doplněno 
Vyhotovil: Jan Kučera 

 


